Postliste Hjgrring Kommune

den 15. september 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

02.00.00-
G01-1691-23

01.05.18-
P17-3-23

02.00.00-
G01-1331-23

09.08.03-
K08-551-23

09.17.00-
K08-39-11

09.02.00-
P19-8-23

01.03.03-
P19-118-23

02.00.00-
G01-1724-23

01.16.04-
G01-1-22

09.08.03-
K08-552-23

09.30.16-
K08-1-07

09.02.00-
P19-16-23

Sagstitel Modtaget
15-09-
:ﬁsset 32, 9480 - BBR arealer 2023
14:39

Realisering af VP-2 2015-2021 15-09-
Vandplanprojekt ved Bindslev 2023

Elvaerk 13:44
Lundhajvej 12, 9800 BBR-  12:09-
) . 2023
indbakke ejer 13-06

Bogstedvej 170, 9800 Hjorring 38'2%9_

- Olietank 2023

12:34
anLijlggetirIZeé ?6, Vra - DanHatch - 15-00-
Jow'Sy 2023

rugeri/virksomhed/spildevand til
kloak

Smidstrupvej 445 9670 Vra -

12:29

BB Bioenergi - Tillzeg til 15-09-
miljggodkendelse af CO2 2023
anleeg, CH4 anleeg og 12:27
gasmotor
Skagensvej 97, 9881 - 15-09-
Ansggning om 2023
landzonetilladelse til )

. 12:06
antennemast (flytning)
Nybovej 3, 9830 - Ombygning 15-09-
af erhvervsejendom - 2023
Forespgrgsel 11:53
Tarholmsvejs forleengelse - 15-09-

afgarelse af ikke-

miljgkonsekvensvurderingspligt 2023

- ikke VVM-pligt 1:21
Pilgardsvej 18, Bjergby, 9800 ;(5)'2%9'
Hjarring - Olietank 2023 11:01

Miljgvej 10, Mandgvej 8B, 9800 15-09-
Hjarring - MV Farligt Affald A/S 2023
- miljgtilsyn 10:46

Norwegian Hydrogen — 15-09-
Elektrolyseanlaeg pa Hirtshals 2023
Havn 10:31

Dokumenttitel

BBR Naesset 32,
Gaglstrup, Matrikel 1d

Re Las til risterenser

Re Lundhgjvej 12, 9800

BBR

VS kontaktbesveaer

VS Rapport AR-23-CA-
23076776-01 vedr.

DanHatch Vra,
Spildevand att

teamerhverv.hjoerring.dk

Udvidelser ved Agri
Energy Smidstrupvej

445, 9760 Vra.

Nyt kortmateriale

Ombygning af
erhvervsejedom

Kvittering for input fra
Miljg - med kommentar

om stgj

VS §19 godkendelser til
spredning af biokul

Afdeling /
sagsbehandler
Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Natur
Poul Traeholt

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Miljo
Kasper
Andersen

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Miljo
Ingrid
Halvorsen
Verpe

Team Plan
Anette Stgrup

Team Byggeri
Jeanett
Lydholm
Thomsen

Team Vej og
Trafik
Anette
Dyremose

Team Miljg
Gitte Johansen

Team Miljg

SV Analyserapport nr. 58 Nethe Riis

RE Brint tankstation pa
Hirtshals transport

center

Ottesen
Team Miljg
Ingrid
Halvorsen
Verpe



05.13.00-
G01-189-23

02.00.00-
G01-1722-23

01.02.05-
P16-24-22

06.01.20-
G01-76-23

02.00.00-
G01-1719-23

Hjarringvej 460, Senderskov,

15-09-

9800 Hjgrring - trafiksikkerhed - 2023

Trafiksikkerhed i gvrigt

Munkholmvej 61, 9760 BBR-
rettelse

Solceller og vindmgller
ansggninger 2023 -
Igangseetning og fordebat

Bragnderslevvej 204, 9900
Frederikshavn -
Temningsordning for
bundfaeldningstanke

Willemoesvej 26, 9850 - Vedr.

byggehgjde - Forespargsel

10:16

15-09-
2023
10:08
15-09-
2023
09:36

15-09-
2023
09:22

15-09-
2023
08:38

Tilbagemelding fra VD

Mail sendt pa BBR.dk til
Hjarring kommune

Hjarring Kommune -
Solcelle- og
vindmglleanlaeg i haring

Brgnderslevvej 204

VS Forespgargsel vedr.
byggehgjde

Team Vej og
Trafik

Zubier Saeed
Maxamed Ran

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Jeanett
Lydholm
Thomsen



